[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИЗМАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 12.03.2018 г.                              с. Пятницкое                                         № 17

Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского района Липецкой области, принятым Решением Совета депутатов сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского района Липецкой области от 01.02.2016 № 21-сс, в целях совершенствования мер поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, администрация сельского поселения Пятницкий сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие со дня его принятия.

Глава администрации сельского
поселения Пятницкий сельсовет                                                 А.Н. Анисимов

                                                                       Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Пятницкий сельсовет
от 12.03.2018 г. № 17
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества сельского поселения Пятницкий сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Местоположение
	Год ввода в эксплуатацию
	Площадь, подлежащая передаче в аренду, кв.м.
	Этажность

	1
	Здание КБО
	Липецкая область, Измалковский район, с. Пятницкое, ул. Первомайская, д. 1
	1987
	162,0
	2